
Historický vlak na Kácovskou pouť

Trasa vlaku: Praha – Čerčany – Sázava – Kácov

Termín jízdy: sobota 17.08.2019

Jízdní řád: 

** vlak staví pouze pro výstup cestujících

Řazení vlaku
Vlak poveze dieselová lokomotiva přezdívaná Karkulka. Za ní budou řazeny vozy zvané Rybák, 
vyrobené ve 40. létech 20. století. 

Jízdní doklady
Ve vlaku platí všechny doklady dle Tarifu TR 10, včetně slev a povinná místenka ve výši 90,- Kč / 
místo. Jízdní doklady a místenky prodávají pokladní přepážky ČD, zbylá místa pak prodává průvodčí 
ve vlaku. 

9083 Číslo vlaku 9084

09:53 Praha-Vršovice 19:43**

09:57 / 10:14 Praha hl.n. 19:35 / 19:39**

10:20 / 10:30 Praha-Libeň 19:22 / 19:28**

10:44 / 10:45 Praha-Uhříněves 18:56 / 18:57**

10:53 / 10:54 Říčany 18:48 / 18:49**

11:02 / 11:03 Strančice 18:41 / 18:42**

11:18 / 11:38 Čerčany 18:13 / 18:26

11:49 / 11:50 Hvězdonice 18:01 / 18:02

11:55 / 11:56 Chocerady 17:56 / 17:57

12:05 / 12:06 Stříbrná Skalice 17:48 / 17:49

12:15 / 12:31 Sázava 17:32 / 17:40

12:40 / 12:42 Ledečko 17:20 / 17:23

12:54 / 12:55 Český Šternberk zast. 17:06 / 17:08

13:09 Kácov, nádraží 16:53


